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Treść
          28  listopada 2024r.  w naszej  szkole  odbyła  się  zabawa
andrzejkowa dla uczniów klas 0–III. Ten dzień to wspaniała okazja do
kultywowania tradycji ludowych związanych z wróżbami oraz integracji
dzieci podczas wspólnej zabawy przy muzyce.
         Tegoroczne andrzejki klas młodszych składały się z dwóch części.
Jedną  z  nich  były  wróżby  przygotowane  i  przeprowadzone  przez
wychowawców w salach lekcyjnych,  podczas których dzieci
z  ciekawością  odkrywały,  co  może  przynieść  im przyszłość.  Były  to
między  innymi:  lanie  wosku;  ustawianie  butów  w  kierunku  drzwi;
przebijanie szpilką serc z imionami,  aby sprawdzić jakie imię będzie
nosiła  przyszła  wybranka  lub  wybranek  ich  serca;  wróżby  z
wykorzystaniem kubków, balonów, grosików itp. Były to niezapomniane
chwile pełne szczęścia i śmiechu.
Natomiast drugą częścią imprezy była wspólna zabawa taneczna w sali
świetlicy,  którą  wspaniale  przygotowali  i  przeprowadzili  członkowie
Samorządu  Uczniowskiego.  Dzieci  z  entuzjazmem  uczestniczyły  we
wspólnych tańcach i zabawach. Miłą niespodzianką były też dodatkowe
atrakcje  przygotowane  przez  starsze  koleżanki,  a  w  szczególności
malowanie  twarzy,  które  również  sprawiło  wszystkim dzieciom wiele
radości.
Impreza zakończyła się słodkim poczęstunkiem, przygotowanym przez
rodziców każdej klasy.

 Serdecznie  dziękujemy przedstawicielom Samorządu Uczniowskiego:



Weronice Kuźmie, Patrycji Lupie, Martynie Waśko, Oliwii Wikar, Wiktorii
Wojtas, Nikoli Orzeł, Natalii Stach, Nadii Zawojak, Sabinie Maciaś, Julii
Studzińskiej,  Oliwii  Janczyk,  Tomaszowi  Koseckiemu  oraz  Hubertowi
Serudze  za  zaangażowanie  i  kreatywność  w  organizacji  tego
wyjątkowego  wydarzenia!  Dzięki  ich  pracy  wszyscy  mogli  przeżyć
wspaniałe chwile pełne uśmiechu i dobrej zabawy. Dziękujemy również
ich opiekunom pani Urszuli Zelek oraz pani Monice Piwowar.

Dziękujemy też Rodzicom za przygotowanie słodkości.

 

Red. Małgorzata Bielak, Barbara Grzyb

 Przewiń do początku


